遂昌县教育研究室

遂教研〖2021〗第  96号

关于开展2021年“双减”政策下小学英语
课后作业设计评比活动的通知

全县各小学：
为进一步落实《关于进一步减轻义务教育阶段学生作业负担的校外培训负担的意见》、《浙江省义务教育阶段学校作业管理意见》文件精神，转变教师观念，优化小学英语课后作业设计，帮助提升学生学习英语兴趣，养成良好的学习习惯，形成有效的学习英语方法，实现小学英语课堂减负体质增效。经研究，决定开展本学期小学英语课后作业设计评比活动。现将有关事项通知如下：
1.参加对象：全县小学英语教师
2.作品要求：每位参评教师提交一份课后作业设计，作业可针对某一课时，也可针对某个单元整体。提交作品包括以下信息：作业名称（xx年级xx单元xx作业设计）、设计说明、学生完成作品（照片或视频原图），效果说明。作品打包命名为：姓名+学校+年级 ，发至遂昌县教育研究院潘琳琳老师钉钉。
3.参评要求：自愿原则，作业设计有创意，实用性强，指向学科核心素养培养，发展学生综合语言运用能力，推广性强，网络抄袭作品取消评比资格。
4.作品上交时间：2022年1月7日前
5.奖项设置：各教师作品按上交总数前20%为县一等奖，30%为二等奖，50%为三等奖。

                                遂昌县教育研究室
[bookmark: _GoBack]                              二0二一年十二月二十三日

此件公开发布）

遂昌县教育研究室              2021年12月23印发